
Příloha č. 12 k vyhlášce č. 273/2021 Sb.

PÍSEMNÉ INFORMACE o ODPADU
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE ODPADU / název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Obchodní název / firma / jméno a příjmení dodavatele odpadu: |čo: 00273571

Město Holice

Identifikaoe provozovny I zařízení / obchodníka: Interní |Čp: 1

Název: Město Holice

Ulice: Holubova 1

Psč: 53401 Město: Holice lčzúJ: 574988

INFORMACE O ODPADU

Název odpadu Objemný odpad

Upřesnění

Katalogové číslo 2003 07 Kategorie odpadu: o

Nebezpečné
vlastnosti odpadu

10) Další údaje o . , . .  . .. .vlastnostech odpadu Odpad vzniká ukIIdem cu vyklizením domu nebo jlnych prostor.

POZNÁMKY A DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Udaje o předávajíd / odpovědné osobě (iméno a příjmení):

Dodavatel odpadu Provozovatel zařízení

Předal dne: Převzal dne:



Příloha č. 12 k vyhlášce č. 273/2021 Sb.

PÍSEMNÉ INFORMACE o ODPADU
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE ODPADU / název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Obchodní název / flrma ] jméno a příjmení dodavatele odpadu: IČO: 00273571

Město Holice

Identifikace provozovny ] zařízení ] obchodníka: Interní IČP:1

Název: Město Holice

Ulice: Holubova 1

PSČ: 53401 Město: Holice IČZÚJ: 574988

INFORMACE O ODPADU

Název odpadu Textllnl materiály

Upřesnění

Katalogové číslo 2001 1 1 Kategorie odpadu: O

Nebezpečné
vlastnosti odpadu

10) Další údaje ovlastnostech odpadu vytříděné textiliezkomunálnlho odpadu

POZNÁMKY A DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Údaje o předávajlcl / odpovědné osobě (jméno a přůmenn:

Dodavatel odpadu Provozovatel zařízení

Předal dne: Převzal dne:



Příloha č. 12  k vyhlášce č. 273/2021 Sb.

PÍSEMNÉ INFORMACE O ODPADU
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE ODPADU / název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Obchodní název ] firma / jméno a příjmení dodavatele odpadu: IČO: 00273571

Město Holice

Identifikace provozovny! zařízení [ obchodníka: lnteml |Čp; 1

Název: Město Holice

Ulice: Holubova 1

PSČ: 53401 Město: Holice IČZÚJ: 574988

INFORMACE O ODPADU

Název odpadu Kovy

Upřesnění

Katalogové číslo 2001  40 Kategorie odpadu: O

Nebezpečné
vlastnosti odpadu

3352332231315. du Vytříděny' z komunálnIho odpadu (plechovky od nápojů, konzervy. drobné kovové odpady. vč. barevných kovů)

POZNÁMKY A DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Údaje o předávejlcl / odpovědné osobě (jméno a příjmenI):

Dodavatel odpadu Provozovatel zařízení

Předel dne: Převzal dne:



Příloha č. 12  k vyhlášce č .  273/2021 Sb.

PÍSEMNÉ INFORMACE o ODPADU
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE ODPADU / název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Obchodní název ] firma / jméno a příjmení dodavatele odpadu: IČO: 00273571

Město Holice

Identifikace provozovny ] zařízení / obchodníka: Interní IČP: 1

Název: Město Holice

Ulice: Holubova 1

PSČ: 53401 Město: Holice IČZÚJ: 574988

INFORMACE O ODPADU

lNázev odpadu Papír a lepenka

Upřesnění

Katalogové číslo 2001  01 Kategorie odpadu: O

Nebezpečné
vlastnosti odpadu

1c) Další údaje o Odpadní papíry a lepenky. které vznikají při činnosti fyzických osob. Odpad je upraven vytříděnlm nebezpečných složek a
vlastnostech odpadu komodit určených ke zpětnému odběru.

POZNÁMKY A DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Údaje o předávající / odpovědné osobě (jméno a přijmení):

Dodavatel odpadu ProvozovateI zařízení

Předal dne: Převzal dne:



Příloha č. 12 k vyhlášce č. 273/2021 Sb.

PISEMNE INFORMACE O ODPADU

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE ODPADU / název a adresa provozovny, kde odpad vznikl
Obchodní název / firma / jméno a příjmení dodavatele odpadu: IČO: 00273571

Město Holice

Identifikace provozovny / zařízení [ obchodníka: Interní IČP: 1

Název: Město Holice

Ullce: Holubova 1

Psč: 53401 Město: Holice IČZÚJ: 574988

INFORMACE O ODPADU

Název odpadu Plasty

Upřesnění

Katalogové číslo 2001  39  Kategorie odpadu: O

Nebezpečné
vlastnosti odpadu

1c) Další údaje o Odpadní plasty. které vznikají při činnosti fyzických osob. Odpad je upraven vytříděním nebezpečných složek a komodit
vlastnostech odpadu určených ke zpětnému odběru.

POZNÁMKY A DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Údaje o předávající / odpovědné osobě (jméno a příjmení):

Dodavatel odpadu Provozovatel zařízení

Předal dne: Převzal dne:



Příloha č. 12 k vyhlášce č. 273/2021 su.

PÍSEMNÉ INFORMACE o ODPADU
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE ODPADU / název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Obchodní název / firma / jméno a příjmení dodavatele odpadu: IČO: 00273571

Město Holice

Identifikace provozovny / zařízení / obchodníka: Interní IČP: 1

Název: Město Holice

Ulice: Holubova 1

PSČ: 53401 Město: Holice IČZÚJ: 574988

INFORMACE O ODPADU

Název odpadu Sklo

Upřesnění

IIGTtalogové číslo 2001  02 Kategorie odpadu: O

Nebezpečné
vlastností odpadu

1c) Další údaje o Odpadní sklo, které vzniká při činnosti fyzických osob. Odpad je upraven vytříděním nebezpečných složek a komodit určených
vlastnostech odpadu ke zpětnému odběru.

POZNÁMKY A DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Údaje o předávající / odpovědné osobě (jméno a přqmenD:

Dodavatel odpadu Provozovatel zařízení

Předal dne: Převzal dne:



Příloha č. 12 k vyhlášce č. 273/2021 Sb.

PÍSEMNÉ INFORMACE o ODPADU
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE ODPADU / název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Obchodní název ] firma / jméno a příjmení dodavatele odpadu: IČO: 00273571

Město Holice

Identifikace provozovny / zařízení / obchodníka: Interní IČP:1

Název: Město HoIIce

Ullce: Holubova 1

Psč: 53401 Město: Holice IČZÚJ: 574988

INFORMACE O ODPADU

Název odpadu Směsný komunální odpad

Upřesnění

Katalogové číslo 200301 Kategorie odpadu: O

Nebezpečné
vlastnosti odpadu

1c) Další údaje o Odpad vznlkly' při činnosti fyzických osob jako zbytkový po vytřídění využitelýnch složek k recyklaci a vytřídění nebezpečných
vlastnostech odpadu složek odpadu.

POZNÁMKY A DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Údaje o předávající / odpovědné osobě (jméno a příjmení):

Dodavatel odpadu Provozovatel zařízení

Předal dne: Převzal dne:




